SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2
Olbia

. DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N§{ pEL 18 /0§ /7803

OGGETTO: Approvazione rendiconto e reintegro cassa economale del Distretto di Tempio per spese
in economia dal 1 gennaio 2009 31 luglio 2009 — Agente contabile sig. Deidda Franco.

L'anno duemilanove il giorno \‘@U\T’\ del mese di M,OQTO

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2.

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor GIORGIO LENZOTTI

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. Avv. Roberto Di Gennaro

e del

DIRETTORE SANITARIO Dottor Bruno Contu



Vista

Preso atto

Su

Visti:

e condivisa |"allegata proposta di deliberazione;

che con la Delibera n. 01 del 2 gennaio 2009 ¢ stato nominato. in via provvisoria, quale Direttore
Amministrativo di questa Azienda I’Avv. Roberto Di Gennaro, Direttore Arca Affari Generali,
Legali e Comunicazione;

parere conforme del Direttore Responsabile del Distretio di Tempio Pausania:

il D.Lgs.30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L.R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

lo Statuto Aziendale della Asl n® 2 di Olbia;

per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate:

DELIBERA

- Di approvare il rendiconto presentato dall’agente contabile incaricato per il Distretto di Tempio, sig. Deidda
Franco, allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, relativo al seguente
periodo: dal 1.1.2009 al 31.7.2009;

- Di autorizzare il reintegro di cassa per la somma di € 2.297.40 corrispondente alle spese giustificate in
economia per venire incontro alle necessita materiali di servizio:

Letto, firmato e sottoscritto

IL DIRETTORE AMM Hrv" ISTRATIVO F.F.

(Avv. Roberto D

IL DIRETTORE GENERALE




(DA COMPILARS! A CURA DEL SERVIZIO/STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)

(luogo e data) v 4]

La presente deliberazione:

[] € soggetta al controflo ai sensi delf'art. 29, comma 1, lettera a), b), ¢), della Legge Regiona’e 28.7.2006 n. 10
oppure

D deve essere comunicata af conpetente Assessorato regionale ai sensi dellart. 29, comma 2, delia Legge Regionale

28.7.2006 n. 10

Il Responsabile dei Servizio/Struttura (proponente/ estensore)

(fima)

Si certifica che la presente deliberazione & pubbliczta all’Albo Pretorio dellAzienda Sanitaria Loczle n. 2 di Olbia

dal _L[__/_i/_@e che:

[’j e esecutiva dal giorno della pubblicazicne ai sensi della Legge Regionalz 28.07.2006 n. 10.

] con lettera in data / / . protocotio n® ¢ stata inviata allAssessorato

Regior:ale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controlio di cui allarticolo 29 deila Legge Regionale 28.07.2006 n. 10.

Olbia, ZQ; /225 / Z&*Q S Il Respons, |Ie§5e\wizicrffari Generali e Legali

La presente deliberazione:

E] € divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28 .07.2006 n. 10, in virtl della Determinazione

dei Direttore del Servizio dell’Assessorato Regionale dell'ic zne,

Sanita e Assistenza Sociale n° del / /

D e stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.07.2008 n. 10, in virtu defla De : 1inazicre

del Direttore del Servizio . dell'Assessorato Regioi « « deli ljiene, Sanita e
Assistenza Sociale n° del / /

D ¢ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge F ¢ Jiona e

28.07.2006 n. 10.

Olbia, / / . !I Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme  all'originale esistente ali atti della  Azienda Sanitaria Locale Q. 2, per uso

Olbia, / / . It Responsabile del Servizio AHari Generali e Legali




OGGETTO: Proposta di deliberazione relativa all’approvazione rendiconto € reintegro cassa economale
del Distretto di Tempio per spese in economia dal 11.1.2009 al 31.7.2009. Agente contabile
sig. Deidda Franco.

Il Direttore Responsabile del Distretto di Tempio Pausania

Richiamata la Delibera del Direttore Generale n. 107 del 7 febbraio 2006 relativa alla costituzione di
una cassa economale presso il Distretto di Tempio al fine di garantire I’'immediata risposta
alle piccole spese in economia connesse allo svolgimento dei servizi,

Atteso che ¢ stato assegnato un fondo di datazione di € 10.000,00 da utilizzare per i suddetti scopi
con obbligo di rendicontazione nominando quale agente contabile, nell’ambito operativo
suddetto, il sig. Deidda Franco del servizio Cure Primarie;

Visto il rendiconto di cassa (Allegato n. 1) presentato dal sig. Deidda Franco relativo alle spese

effettuate dal | gennaio — 31 luglio 2009, unito al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale;

per i motivi sopra espressi:

PROPONE DI DELIBERARE

- L’approvazione del rendiconto di cassa presentato dall’agente contabile Sig. Deidda Franco relativo
al periodo dal 1.1.2009 al 31.7.2009 come indicato nello schema allegato al presente provvedimento;

- il reintegro di cassa per la somma di € 2.297.40 corrispondente a quanto speso in economia per far
fronte alle esigenze delle attivita dei servizi del Distretto di Tempio:

IL BIRETTORE RESPONSABILE
DEL DISTRETTO DI TEMPIO

( Dott.ssa AnngfManconi)

Servizio Cure Primarie
Tempio 31/07/2009



Oggetto

Ditta fornitrice

Rifornimento auto di servizio

acquisto materiale di cancelleria

acquisto materiale di cancelleria

acquisto 6 timbri autoinchiostranti

acquisto chiavi per il Poliambulat.

acquisto chiavi per il Poliambulat.

acquisto portacartellini ad anello

acquiso mouse e cavo prolunga

acquisto materiale di cancelleria

acquisto prolunga VGA

acquisto fax laserjet hp

acquisto timbro autoinchiostrante

Invio telegramma per conf.mento incarico provvisorio
Invio telegramma per conf.mento incarico provvisorio

1 Stazione benzia IP di Carbonia
2 Mundula & Muzzu snc - Tempio
3 Mundula & Muzzu snc - Tempio
4 Stampa Si - Tempio
5 Ferramenta P. Musselli - Tempio
6 Ferramenta Ziruddu - Tempio
7 Brico lo - Tempio
8 Network Assistance - Tempio
9 Mundula & Muzzu snc - Tempio
10 InfoMatica sas - Tempio
11 ldea Ufficio - Calangianus
12 Tipografia 2000 - Tempio
13 Poste Italiane S.p.A. - Tempio
14 Poste Italiane S.p.A. - Tempio

15 Idea Ufficio - Calangianus
16 Tappezzeria Frigeri - Tempio
17 Centro La Quercia srl - Tempio

acquisto 2 calcolatrici Olivetti Logos
acquisto chiavi per G.T. Isola Rossa
acquisto adattatore e prolunga telef.

acquisto n° 2 telefoni cordless

acquisto renini in acciaio e portacotone

acquisto arredi per ufficio Poliambulatorio

acquisto vassoi portastrumenti in acciaio

acquisto cartucce, toner, porta computer in metalio

18 Centro La Quercia srl - Tempio
19 La Sanitaria sas - Tempio
20 Idea Ufficio - Calangianus
21 La Sanitaria sas - Tempio
22 |dea Ufficio - Calangianus

rendiconto di cassa al 31/07/2009

riporto 2008 10.000,00
Spese in economia al 31/07/2009

residuo di cassa al 31/07/2009 7.702,60
reintegro di cassa al 31/07/2009 2.297,40
saldo al 31/07/2009 10.000,00

ANNO 2009: RENDICONTO SPESE IN ECONOMIA DAL 01/01/09 AL 31/07/09

Fattura

Ric. Bancomat n° 015598 del 12/01/2009
fattura n° 0146/09 del 16/02/2009
fattura n° 0207/09 del 06/03/2009
fattura n® 14 del 09/03/2009

sc. fiscale n° 10 del 10/03/2009

sc. fiscale n° 11 del 11/03/2009

sc. fiscale n° 40 del 10/03/2009
fattura n® 213 del 20/03/2009

fattura n°® 270/09 dei 25/03/2009
fattura n° 72 del 02/04/2009

fattura n° 429 del 15/04/2009

fattura n® 87/09 del 16/04/2009 ..

n°® 5100580960500101170420091537
n° 5090580960500101170420091505
fattura n® 549 del 19/05/2009

sc. fiscale n° 1 del 08/06/2009

fattura n°® 419/B del 16/06/2009
fattura n° 114 del 16/06/2009

fattura n° C/197 del 01/07/2009
fattura n° 853 dei 20/07/2009

fattura n° C/226 del 23/07/2009
fattura n° 872 del 24/07/2009

€ 2.297,40

Importo

€ 33,00
€ 46,55
€45,00
€ 196,01
€ 12,50
€4,00
€1,98
€24,71
€ 20,00
€ 10,00
€ 255,00
€ 28,00
€73,70
€107,20
€ 164,00
€ 16,00
€ 16,35
€49,80
€ 116,40
€ 768,00
€ 151,20
€ 158,00
€ 2.297,40



