SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA AZIENDA SANITARIA LOCALE Nº2 Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Nº811 DEL 26 / 28 / 2013

OGGETTO: Approvazione rendiconto e reintegro cassa economale del Distretto di Tempio per spese in economia dal 1 gennaio 2009 31 luglio 2009 – Agente contabile sig. Deidda Franco.

IL DIRETTORE GENERALE Dottor GIORGIO LENZOTTI

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Avv. Roberto Di Gennaro

e del

DIRETTORE SANITARIO

Dottor Bruno Contu

Vista

e condivisa l'allegata proposta di deliberazione;

Preso atto

che con la Delibera n. 01 del 2 gennaio 2009 è stato nominato, in via provvisoria, quale Direttore Amministrativo di questa Azienda l'Avv. Roberto Di Gennaro, Direttore Area Affari Generali, Legali e Comunicazione;

Su

parere conforme del Direttore Responsabile del Distretto di Tempio Pausania:

Visti:

il D.Lgs.30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; la L.R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni; lo Statuto Aziendale della Asl nº 2 di Olbia;

per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate:

DELIBERA

- Di approvare il rendiconto presentato dall'agente contabile incaricato per il Distretto di Tempio, sig. Deidda Franco, allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, relativo al seguente periodo: dal 1.1.2009 al 31.7.2009;
- Di autorizzare il reintegro di cassa per la somma di € 2.297,40 corrispondente alle spese giustificate in economia per venire incontro alle necessità materiali di servizio:

Letto, firmato e sottoscritto

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

(Avv. Roberto D) Gennaro

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Giorgio Lenzotti)

Distretto di Tempi

(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO/STRUTTI	JRA PROPONENTE/ESTENSORE)
(luogo e data),/_/	
La presente deliberazione:	
è soggetta al controllo ai sensi dell'art. 29, comm	a 1, lettera a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10
	oppure
1	ato regionale ai sensi dell'art. 29, comma 2, della Legge Regionale
28.7.2006 n. 10	
II Responsabile del Servizio/Struttura	(proponente/ estensore)
(firma)	
Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata dal 24 / 08 / 2003 e che:	all'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia
è esecutiva dal giorno della pubblicazione a	i sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10.
con lettera in data/, prot	ocollo n° è stata inviata all'Assessorato
Regionale dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per	il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10.
01 01 -0	Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali
La presente deliberazione:	
è divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 29 del	lla Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della Determinazione
del Direttore del Servizio	dell'Assessorato Regionale dell'iç ene,
Sanità e Assistenza Sociale n° de	
è stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 de	ella Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della De e ninazione
del Direttore del Servizio	
Assistenza Sociale n° del/_	
è divenuta esecutiva per decorrenza dei terr	mini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge F ε jiona ε
28.07.2006 n. 10.	
Olbia,/	sponsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente	ali atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso
Olbia,/ II Respi	onsabile del Servizio Aกีลri Generali e Legali



OGGETTO: Proposta di deliberazione relativa all'approvazione rendiconto e reintegro cassa economale del Distretto di Tempio per spese in economia dal 11.1.2009 al 31.7.2009. Agente contabile sig. Deidda Franco.

Il Direttore Responsabile del Distretto di Tempio Pausania

Richiamata

la Delibera del Direttore Generale n. 107 del 7 febbraio 2006 relativa alla costituzione di una cassa economale presso il Distretto di Tempio al fine di garantire l'immediata risposta alle piccole spese in economia connesse allo svolgimento dei servizi,

Atteso

che è stato assegnato un fondo di datazione di € 10.000,00 da utilizzare per i suddetti scopi con obbligo di rendicontazione nominando quale agente contabile, nell'ambito operativo suddetto, il sig. Deidda Franco del servizio Cure Primarie;

Visto

il rendiconto di cassa (Allegato n. 1) presentato dal sig. Deidda Franco relativo alle spese effettuate dal 1 gennaio - 31 luglio 2009, unito al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

per i motivi sopra espressi:

PROPONE DI DELIBERARE

- L'approvazione del rendiconto di cassa presentato dall'agente contabile Sig. Deidda Franco relativo al periodo dal 1.1.2009 al 31.7.2009 come indicato nello schema allegato al presente provvedimento;
- il reintegro di cassa per la somma di € 2.297,40 corrispondente a quanto speso in economia per far fronte alle esigenze delle attività dei servizi del Distretto di Tempio:

IL DIRETTORE RESPONSABILE DEL DISTRETTO DI TEMPIO

(Dott.ssa Anna/Manconi)

Servizio Cure Primarie Tempio 31/07/2009







ANNO 2009: RENDICONTO SPESE IN ECONOMIA DAL 01/01/09 AL 31/07/09

_	Ditta fornitrice
~	Stazione benzia IP di Carbonia
N	2 Mundula & Muzzu snc - Tempio
ω	3 Mundula & Muzzu snc - Tempio
4	4 Stampa Sì - Tempio
\mathcal{O}	5 Ferramenta P. Musselli - Tempio
6	6 Ferramenta Ziruddu - Tempio
7	7 Brico Io - Tempio
ω	Network Assistance - Temp
9	9 Mundula & Muzzu snc - Tempio
0	0 InfoMatica sas - Tempio

acquisto materiale di cancelleria Rifornimento auto di servizio

Oggetto

acquisto vassoi portastrumenti in acc acquisto cartucce, toner, porta comp acquisto arredi per ufficio Poliambula acquisto renini in acciaio e portacoto acquisto n° 2 telefoni cordless acquisto adattatore e prolunga telef. acquisto chiavi per G.T. Isola Rossa acquisto fax laserjet hp acquisto prolunga VGA acquisto 2 calcolatrici Olivetti Logos acquisto timbro autoinchiostrante acquiso mouse e cavo prolunga acquisto chiavi per il Poliambulat Invio telegramma per conf.mento inc Invio telegramma per conf.mento inc acquisto materiale di cancelleria acquisto portacartellini ad anello acquisto chiavi per il Poliambulat acquisto 6 timbri autoinchiostrant acquisto materiale di cancelleria

11 Idea Ufficio - Calangianus

13 Poste Italiane S.p.A. - Tempio 12 Tipografia 2000 - Tempio

atorio fattura ciaio fattura outer in metallo fattura		Ric. I fattur fattur fattur fattur sc. fit sc. fit sc. fit sc. fit fattur fattur fattur fattur fattur fattur carico provvisorio n° 51
fattura n° 853 del 20/07/2009 fattura n° C/226 del 23/07/2009 fattura n° 872 del 24/07/2009	fattura n° 549 del 19/05/2009 sc. fiscale n° 1 del 08/06/2009 fattura n° 419/B del 16/06/2009 fattura n° 114 del 16/06/2009 fattura n° C/197 del 01/07/2009	Ric. Bancomat n° 015598 del 12/01/2009 fattura n° 0146/09 del 16/02/2009 fattura n° 0207/09 del 06/03/2009 fattura n° 14 del 09/03/2009 sc. fiscale n° 10 del 10/03/2009 sc. fiscale n° 10 del 10/03/2009 sc. fiscale n° 40 del 10/03/2009 sc. fiscale n° 213 del 20/03/2009 fattura n° 213 del 20/03/2009 fattura n° 270/09 del 25/03/2009 fattura n° 72 del 02/04/2009 fattura n° 87/09 del 15/04/2009 fattura n° 87/09 del 16/04/2009 fattura n° 87/09 del
€ 768,00 € 151,20 € 158,00 € 2.297,40	€ 164,00 € 16,00 € 16,35 € 16,80 € 116,40	€ 33,00 € 46,55 € 45,00 € 196,01 € 12,50 € 1,98 € 24,71 € 20,00 € 10,00 € 28,00 € 73,70 € 107,20

rendiconto di cassa al 31/07/2009

22 Idea Ufficio - Calangianus 21 La Sanitaria sas - Tempio 20 Idea Ufficio - Calangianus 19 La Sanitaria sas - Tempio 18 Centro La Quercia srl - Tempio 17 Centro La Quercia srl - Tempio 16 Tappezzeria Frigeri - Tempio 15 Idea Ufficio - Calangianus 14 Poste Italiane S.p.A. - Tempio

saldo al 31/07/2009	residuo di cassa al 31/07/2009 reintegro di cassa al 31/07/2009

Spese in economia al 31/07/2009

riporto 2008

10.000,00

7.702,60 2.297,40

10.000,00

€ 2.297,40



